Trường ĐH........................                         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THPT...............                                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
​ ​
            ​                                                                                         ............, ngày      tháng        năm 2025

GIẤY XÁC NHẬN

(Là học sinh đã trúng tuyển và theo học hệ chuyên của trường THPT chuyên)

Trường THPT:………………………………………………………….xác nhận:

Học sinh :…………………….                      Lớp chuyên:..............................................

Ngày sinh:..…./..…./…….                             Nơi sinh:……….…....................................

Số CMND:……………..............  Ngày cấp:……/......./........  Nơi cấp:…………............

Là học sinh đã trúng tuyển và theo học hệ chuyên với môn chuyên........................................,

niên khóa:…..................................của Nhà trường.

(theo Thông tư 06/2012/TT-BGDĐT ngày 15/02/2012 về ban hành Quy chế tổ chức hoạt động của

trường THPT chuyên và Thông tư 12/2014/TT-BGDĐT ngày 18/04/2014 về sửa đổi bổ sung một số

điều trong Quy chế tổ chức hoạt động của trường THPT chuyên).

Ghi chú:
1.Kính đề nghị Quý Nhà trường vui lòng ghi rõ môn

chuyên (Toán/Toán-Tin/Tin/ Lý/ Hoá/ Văn/ Tiếng

Anh/ Tiếng Pháp/ Tiếng Trung/ Tiếng Nga/ Tiếng

Nhật) để tạo điều kiện thuận lợi cho học sinh trong

quá trình xét tuyển.

2. Đại diện Nhà trường vui lòng ký, ghi rõ họ tên và

đóng dấu xác nhận.

    Trường THPT.....................................
(Xác nhận của Đại diện Nhà trường)